Excelentíssimo Senhor
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 104/2025

Indica ao Executivo Municipal, com urgência, com
urgência, roçada e limpeza no terreno lote 01 da quadra
1293 e lote 05 da quadra 1301, localizados no
cruzamento das ruas Terezinha Duarte e Celeste
Mocelin - Conjunto Habitacional Santa Fé, ambos os
terrenos de propriedade do Executivo Municipal.

O vereador signatário, Rodrigo José Correia - União Brasil, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, com urgência, com

urgência, roçada e limpeza da Reserva Municipal Lote 01, Quadra 1296, localizada na rua

Terezinha Duarte - Conjunto Habitacional Santa Fé - bairro Jardim Floresta.

O requerimento justifica-se pois nesta localidade o matagal tomou conta e ainda,

há muito entulho e lixo ali depositado, causando inúmeros transtornos e preocupações aos

munícipes desta região, pois além de ser um local propício para proliferação de insetos e

animais peçonhentos há preocupação com o acumulo de água nos entulhos e lixo

depositados neste local, pois é um local que poderá se tornar um criadouro do mosquito

Aedes Aegypti, transmissor de diversas arboviroses.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 J
O

S
É

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

57
F

-3
90

0-
B

33
F

-A
4C

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
57

F
-3

90
0-

B
33

F
-A

4C
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 757F-3900-B33F-A4C1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO JOSÉ CORREIA (CPF 009.XXX.XXX-60) em 22/02/2025 22:06:27 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/757F-3900-B33F-A4C1

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/757F-3900-B33F-A4C1